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Meie elujõu aardelaegas VENÜ on nüüd 30aastane! 
 

Hea meie ühingu liige,  

väga meeldiv on Teid taas siin kuukavas tervitada ja ilusat kevadet soovida. Kuigi meie tänavune talv 

on olnud omamoodi nauditav, pakub kevad meile värsket elurõõmu ja kuhjaga esilekerkivat teotahet, 

sest on ju kätte jõudmas uuestisündide ja tärkamisaeg.  Suuresti pikenenud päevadesse mahub nüüd 

hoopis rohkem ettevõtmisi ja uudishimu rahuldamisi ning seda võimalust ei saa ju jätta ära 

kasutamata. Märtsikuu on ka meie ühingus olnud ikka teguderohke aeg, näib, et tuleb niisugune taas. 

Nautigem siis kõike, mida elu tahab meile võimalikuks teha.  

 

Ilusat kevadet meile kõigile.  
 

Südamlikult VENÜ juhatuse nimel                                                                 Teie   Heino Hankewitz 

 

 

 

Esmaspäeval, 2. märtsil kell 13.00 

avame teise korruse galeriis Eve Viidalepa maalide näituse.  
 

Teisipäeval, 3. märtsil kell 12.00  

 saavad taas kokku tugiisikud Pille Juusti eestvedamisel. 

Kaja- Riina Plumanni esinemist „Põnevaid juhtumisi 50aastasest giiditööst rubla-, marga-, 

krooni-, ja euroajal“ on oodatud kuulama ka kõik teised huvilised.  
 

Reedel, 6. märtsil kell 13.00 

„Kauneima poekoti“  esitlus käsitööruumis. 
 

Pühapäeval, 8. märtsil kell 13.00  

tähistame rahvusvahelist naistepäeva moedemonstratsiooniga. 
 

Neljapäeval, 12. märtsil kell 13.00 

 astuvad oma muusikaga üles meie hea sõber Tallinna Kammerorkestri liige Mari Targo ja  

tema viiuliõpilased. Ees ootab meeleolukas kontsert. 
 

Reedel, 13. märtsil  

kell 10.00 kirjutame koos laupäevase emakeelepäeva puhul etteütlust.  

Paneme oma teadmised proovile. 

kell 13.00 jätkab meie liige Veera Vahtra mälutreeninguga. 
 

Laupäeval, 14. märtsil kell 18.00 

kutsume oma türklastest sõpru iftarile. Veedame koos meeleolukad õhtutunnid,  

naudime üksteise seltsi ja maitsvat toidupoolist (registreeimine valvelauas). Annetus on oodatud.  
 



 
Teisipäeval, 17. märtsil 

väljasõit Rakverre (teatrikülastus, linnaringkäik, lõunasöök). Eelregistreeimine ja osalustasu. 

Täpsem info teadetetahvlil. 
 

Laupäeval, 21, märtsil kell 12.00 

ootab reisihuvilisi taas ees filmiretked. Vaatame koos Rein Lepiku reisifilme.  
 

Teisipäeval, 24. märtsil kell 14.00 

kuulame hinnatud lektori Tiina Tallinna kodukaunistamise loengu teist osa. 
 

Kolmapäeval, 25. märtsil kell 11.00  

kutsub Kadrioru  Kunstimuuseum meid kolme euro päevale.   

Aime Makke tutvustab meile seal uusi väljapanekuid (eelregistreerimisega). 

 

 

 

          RINGID ja TOIMKONNAD 

Ülevaated meie huviringidest ja toimkondadest asuvad garderoobi teadetetahvlil. 

Ringide tegevust koordineerivad juhatuse liikmed TIIU JORDAN ja 

ENE-REET ALBER (võimlemisringid), toimkondi HEINO HANKEWITZ. 

 

NÕUSTAMINE 

Proviisor IIVI KANN nõustab ravimite tarbimise teemal (kontakt telefonitsi). 

VIIVI HALLIK jagab nõu seoses SOS-teenistusega, vastavalt eelnevale kokkuleppele. 

        LIILIA MAINI PIHLAK kohtub reisihuvilistega  esmaspäeval, 16.03. kell 12.00.    

REET POOM mõõdab vererõhku esmaspäeviti kl 11.00-13.00. 

 

 NÄITUSED 

                                                    1. KORRUSE KORIDORIS 

näitus Helju Kuke postkaartide kogust. 

 

2. KORRUSE GALERIIS 

on nautimiseks väljas valik Eve Viidalepa maalidest.  
 

MÄNGUDETOAS 

on endiselt väljas Siiri Ristikivi maalide näitus „Loodusest loodud“.  
 

KÄSITÖÖTOAS 

võib uudistada meie õmblejate kotikunsti. 

Ühtlasi jätkub seal käsitööde näitusmüük. 
 

                                                                               NB! 
KOHVITUBA on avatud argipäeviti kella 10.00 - 17.00, 

nädalavahetustel kella 11.00 - 14.00. 

(müügil  küpsetised, võileivad, kohv, tee, mahl). 

SÖÖGITUBA on külaliste ootel esmaspäevast reedeni kella 12.00st kuni 14.00ni.                                                                  
RAAMATUKOGUS saab iga päev tutvuda ajalehtede ja ajakirjadega, 

lugeda ja laenutada raamatuid. 

     

TEADMISEKS! 
Täpsemat teavet üritustest, võimalikest muudatustest kavas, 

toimkondade ja ringide kooskäimistest saab teadetetahvlilt ja perenaistelt. 

Julgesti võib pöörduda ka juhatuse liikmete poole. 
 

Meie majas käiakse vahetusjalatsites ja 

need on palutud igaühel kaasa tuua ja taas koju kaasa võtta. 
Vedelema jäetud jalatsid lähevad hävitamisele. 


